

Kłótnia przyczyną śmierci?

Awantury rodzinne są częstym powodem bójek, a bywa, że doprowadzają nawet do śmierci. W jednej z miejscowości powiatu ostrzeszowskiego 13 maja miało dojść do takiej właśnie rodzinnej awantury, a według nieoficjalnych źródeł, również do rękoczynów.

Kiedy okazało się, że nie żyje starszy mężczyzna, który miał być zamieszany w rodzinną kłótnię, zaczęto nawet mówić o zabójstwie. Tymczasem śmierć mężczyzny nastąpiła z przyczyn naturalnych, co potwierdza prokurator Ireneusz Kaźmierczak z Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie.

- Zgon nastąpił z przyczyn naturalnych. Było pewne zamieszanie w tej sprawie, ale ono nie ma nic wspólnego ze zgonem. Mężczyzna zmarł na serce, jeśli nawet pewne

emocje mogły wpłynąć negatywnie na pracę serca, to za daleko idącym wnioskiem byłoby łączenie tego z zaistnieniem przestępstwa.

Wyjaśnienie prokuratora nie pozostawia wątpliwości, że przyczyną śmierci starszego mężczyzny był zawał serca, a pojawiające się opowieści o zabójstwie są zwyczajną plotką.

Inna sprawa to awantura w rodzinie, do której mogło dojść. Jeśli nawet wzburzenie spowodowane kłótnią w jakiś sposób przyczyniło się do śmierci mężczyzny, to jednak nadal nie do nas - osób postronnych, które przecież nie wiedzą, jak dokładnie wyglądała sytuacja - należy ferowanie wyroków w tej sprawie.

K.J.



Do tego zdarzenia doszło w piątek (21 maja), około godziny 12.30, na skrzyżowaniu ul. Powstańców Wlkp. z ul. Leśną w Ostrzeszowie.

81-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów, kierując peugeotem 206, w wyniku nieprawidłowo wykonanego manewru skrętu w lewo doprowadził do

zderzenia z mercedesem, którym kierowała 41-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów.

W kolizji nikt nie ucierpiał (w mercedesie podróżowało 10-miesięczne dziecko); sprawcę ukarano mandatem.

ZEBRALI 23 LITRY KRWI!



W minioną niedzielę w ostrzeszowskim ratuszu przeprowadzona została akcja pobierania krwi pn. „Krew Darem Życia”. Jej organizatorzy: strażacy-ochotnicy z OSP Ostrzeszów wspólnie z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu Oddział Terenowy w Ostrzeszowie, dopięli wszystko na ostatni guzik. I po raz kolejny udało im się pozyskać rekordową ilość krwi - 22,95 litra.

Na swoim profilu Fb strażacy podsumowują akcję, podając konkretne liczby. I tak:

- 62 osoby wyraziły chęć oddania krwi,
- 60 osób zostało zarejestrowanych,
- 51 osób ostatecznie krew oddało,

- udało się zebrać 22,95 litra krwi - tym samym został pobity rekord z roku 2019.

- To wszystko dzięki WAM, drodzy KRWIODAWCY! Ogromne podziękowania za to, że razem z nami chcecie bezinteresownie pomagać - piszą na Fb strażacy.

Podziękowania kierują także do:

RCKiK Kalisz, Oddział Terenowy Ostrzeszów, Muzeum Regionalnego - za możliwość przeprowadzenia akcji w ratuszu, parafii farniej w Ostrzeszowie - za udostępnienie ławek i krzeseł, lodziarni „Malwina” - za

ufundowanie lodów dla krwiodawców.

A my, w imieniu własnym i społeczeństwa dziękujemy strażakom za tę szlachetną inicjatywę, a krwiodawcom za bezcenny dar serca.

red.

fol. OSP Ostrzeszów



PRZYJMĘ 2 KONIE DO PENSJONATU

Oferuję pastwiska wielkości 20 ha, kryta ujeżdżalnię, 20x40 m, monitoring własnego boku, karmienie 3 razy dziennie w okresie zimowym i 2 razy dziennie w okresie letnim, kontrolę weterynaryjną.

tel. 532 248 532, po 20.00.

Firma „DIG-NET” LENART z siedzibą w Mroczeniu zatrudni osoby do Działu Utrzymania Ruchu:

**MECHANIKÓW, ELEKTRYKÓW,
ELEKTRONIKÓW**

Więcej informacji, t. 601 315 602



Nie zauważył?

We wtorkowe popołudnie (18 maja) na ul. Powstańców Wlkp. w Ostrzeszowie samochód potrącił rowerzystkę.

Policjanci ustalili, że winę za to zdarzenie ponosi 43-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, który, kierując osobową mazdą, podczas skręcania w lewo potrącił 25-letnią rowerzystkę (mieszkanke Ostrzeszowa). Kobieta została przetransportowana do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim.

Nie ustąpił; były promile

Około południa, w środę - 19 maja, funkcjonariusze z drogowki ruszyli do Kotłowa, ponieważ doszło tam do zderzenia osobowego renault (kierował nim 54-letni mieszkaniec naszego powiatu) oraz motocykla honda (za jego „sterami” siedział 21-latek z powiatu ostrowskiego). Kierowca „renówki”, jadąc drogą podporządkowaną, nie udzielił pierwszeństwa motocykliście i w ten sposób doprowadził do zderzenia.

Po badaniu alkomatem okazało się, że sprawca jest nietrzeźwy; sprawa znajdzie swój finał w sądzie.

Pasażerkę motocykla przewieziono do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Bardzo pechowa sobota

Do dwóch niebezpiecznych zdarzeń drogowych doszło w minioną sobotę (22 maja).

O godz. 11.45 na ul. Bocznej w Ostrzeszowie 52-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, parkując volkswagena, źle zabezpieczył go podczas postoju, wskutek czego samochód stoczył się na pieszego.

Pieszego (45-letni ostrzeszowianin) doznał obrażeń (wieloodłamowe złamanie kości piszczelowej prawej nogi).

*

Trzy godziny później na skrzyżowaniu ul. Piastowskiej z al. Wojska Polskiego w Ostrzeszowie 52-letni obywatel Niemiec, kierując motocyklem marki Yamaha, oczekując na zmianę sygnalizacji świetlnej, stracił równowagę i przewrócił się na przeciwny pas ruchu; motocyklista uderzył głową (na szczęście był w kasku ochronnym) w tylną część naczepy renault (ciężarówką kierował 53-latek). Motocyklistę ukarano mandatem.

Rozmawiał i... wpadł

W sobotę (22 maja), około godz. 16.30 w Ostrzeszowie na ul. Armii Krajowej funkcjonariusze z Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali do kontroli mercedesa - kierujący nim, 48-letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną, korzystał z telefonu komórkowego podczas jazdy. W trakcie kontroli wyszło na jaw, że mężczyzna ma czynny zakaz prowadzenia pojazdów.

48-latek został ukarany mandatem, a za popełnione przestępstwo z art. 244 kodeksu karnego odpowie przed sądem.

Pijany w niedzielne przedpołudnie

W minioną niedzielę, o godz. 10.50, w Kraszewicach na ul. Wieruszowskiej policjanci z grabowskiego komisariatu zatrzymali toyotę.

Kierowca (45-letni mieszkaniec gminy Kraszewice) był pijany - ponad promil.

Mężczyźnie zatrzymano uprawnienia do kierowania, a za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

TEL. 730 705 689

ROWERY ROWERY ROWERY

UL. BUKOWA 1, OSTRZESZÓW